Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 27/11/2025 Hasta: 27/11/2025

Fecha: 27/11/2025
Hora: 12:57:24

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - RSHVCA

04026413
04027725
04027864
04028082
04029157

26/11/2025
26/11/2025
26/11/2025
27/11/2025
27/11/2025

GERENCIA REGIONAL DE PLANE
EMPRESA

CENTRO DE SALUD

OFICINA DE GESTION INSTITUCI
UNIDAD DE ATENCION INTEGRA

SU CONOCIMIENTO Y ACCIONES

SU CONOCIMIENTO Y ACCIONES MDELGADO1
ADJUNTO DOCUMENTACION PARA EL PAGO DE INTE ADJUNTO DOCUMENTACION PA' RHUAMANR
SOLICITO LA ENTREGA DE ESTABILIZADORES DEL N SOLICITO LA ENTREGA DE ESTA RHUAMANR
REMITO ANULACION DE CERTIFICACIONES PRESUP REMITO ANULACION DE CERTIFI RHUAMANR
SOLICITO MODIFICACION DEL CUADRO MULTIANUAL SOLICITO MODIFICACION DEL C  RHUAMANR

ADJUNTO DOCUMENTACION PARA EL PAGO DE INTE
SOLICITO LA ENTREGA DE ESTABILIZADORES DEL N
REMITO ANULACION DE CERTIFICACIONES PRESUPU
SOLICITO MODIFICACION DEL CUADRO MULTIANUAL

Total : 5

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



