

DOCUMENTOS DERIVADOS

Desde: 27/11/2025 Hasta: 27/11/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - RSHVCA						
04026413	26/11/2025	GERENCIA REGIONAL DE PLANE	SU CONOCIMIENTO Y ACCIONES	SU CONOCIMIENTO Y ACCIONES MDELGADO1		
04027725	26/11/2025	EMPRESA	ADJUNTO DOCUMENTACION PARA EL PAGO DE INTE	ADJUNTO DOCUMENTACION PARA EL PAGO DE INTE RHUAMANR		
04027864	26/11/2025	CENTRO DE SALUD	SOLICITO LA ENTREGA DE ESTABILIZADORES DEL N	SOLICITO LA ENTREGA DE ESTABILIZADORES DEL N RHUAMANR		
04028082	27/11/2025	OFICINA DE GESTION INSTITUCI	REMITO ANULACIÓN DE CERTIFICACIONES PRESUP	REMITO ANULACIÓN DE CERTIFI RHUAMANR		
04029157	27/11/2025	UNIDAD DE ATENCION INTEGRA	SOLICITO MODIFICACION DEL CUADRO MULTIANUAL	SOLICITO MODIFICACION DEL C RHUAMANR		

Total : 5